
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 8 
поселка городского типа Черноморского 

муниципального образования Северский район.

В соответствии с годовым планом образовательной работы МБДОУ 
ДСКВ № 8 пгт Черноморского МО Северский район на 2015-2016 учебный 
год п р и к а з ы в а ю :

1. Старшему воспитателю Гейдаровой Е.М. подготовить и провести 
27.10.2015 г. семинар-практикум для воспитателей ДОУ на тему 
«Интегрированный подход к организации образовательного процесса».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

23.10.2015 г. пгт. Черноморский

О проведении семинар -  практикума для воспитателей

.В.Крылова



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 8 
поселка городского типа Черноморского 

муниципального образования Северский район.

П Р И К А З

2017 г. пгт. Черноморский №

О проведении семинара -  практикума для воспитателей

В соответствии с годовым планом образовательной работы МБДОУ 
ДСКВ № 8 пгт Черноморского МО Северский район на 2017-2018 учебный 
год п р и к а з ы в а ю :

1. Старшему воспитателю Гейдаровой Е.М. подготовить и провести
18.11.2017 г. семинар-практикум для педагогов ДОУ на тему 
«Аттестация педагогических кадров-путь к повышению педагогического 
мастерства в качестве образования в условиях введения ФГОС ДО».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

r' - f / ^ y  Na;-. .
Муадмлмч* бюджетное 

/ 4  /  дошкольное образовательное
[]§( Заведующий МБДОУ ДС КВ № 8

муниципального об р а зо ва н ия ^» ^?  
\ г а ч  Сеаерски.й район

кого МО Северский район Е.В.Пашкович

& Уи?м -лг/^ £  .u s



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 8 
поселка городского типа Черноморского 

муниципального образования Северский район.

В соответствии с годовым планом образовательной работы МБДОУ 
ДСКВ № 8 пгт Черноморского МО Северский район на 2017-2018 учебный 
год п р и к а з ы в а ю :

1. Старшему воспитателю Гейдаровой Е.М. подготовить и провести
06.12.2017 г. семинар-практикум для педагогов ДОУ на тему «Проектная 
деятельность в условиях дошкольного учрежденния».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

2017 г- пгт. Черноморский

О проведении семинара — практикума для воспитателей

Заведующий МБДОУ ДС КВ № 8
пгт. Черноморского МО Северский район АЕ.В.Пашкович



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 8 
поселка городского типа Черноморского 

муниципального образования Северский район.

В соответствии с годовым планом образовательной работы МБДОУ 
ДСКВ № 8 пгт Черноморского МО Северский район на 2017-2018 учебный 
год п р и к а з ы в а ю :

1. Старшему воспитателю Гейдаровой Е.М. подготовить и провести
25.10.2018 г. семинар-практикум для педагогов ДОУ на тему 
«Творческий подход к созданию предметно-развивающей среды».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

£ ___2018 г. пгт. Черноморский

О проведении семинара -  практикума для воспитателей

Е.В.Пашкович



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 8 
поселка городского типа Черноморского 

муниципального образования Северский район.

В соответствии с годовым планом образовательной работы МБДОУ 
ДСКВ № 8 пгт Черноморского МО Северский район на 2017-2018 учебный 
год п р и к а з ы в а ю :

1. Старшему воспитателю Гейдаровой Е.М. подготовить и провести
07.02.2018 г. семинар-практикум для педагогов ДОУ на тему «Детское 
экспериментирование и его влияние на развитие творческой активности».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

2018 г. пгт. Черноморский

О проведении семинара -  практикума для воспитателей

Е.В.Пашкович



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 8 пгт.Черноморский

муниципального образования Северский район

П Р И К А З

Л  Л ^ С с Л .  2019 г. пгт Черноморский № ' о.д.

О проведении семинара

С целью выполнения плана образовательной работы МБДОУ ДС КВ 
№ 8 пгт. Черноморского МО Северский район на 2018-2019 учебный год, 

приказываю:
1. Старшему воспитателю Гейдаровой Елене Михайловне провести 

31.05.2019г. семинар на тему: «Ярмарка индивидуальных 
педагогических идей».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 8 пгт.Черноморский

муниципального образования Северский район

П Р И К А З

^_2019г. пгт Черноморский № о.д.

О проведении семинара

С целью выполнения плана образовательной работы МБДОУ ДС КВ 
№ 8 пгт. Черноморского МО Северский район на 2019-2020 учебный год, 

приказываю:
1. Старшему воспитателю Гейдаровой Елене Михайловне и педагогу -  

психологу Куйбышевой Алле Валерьевне провести 25.10.2019г. 
семинар-практикум на тему: «Новые модели взаимодействия семьи и 
ДОУ».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

f
Я.В. Калинина



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 8 пгт.Черноморский

муниципального образования Северский район

С целью выполнения годового плана образовательной работы 
МБДОУ ДС КВ № 8 пгт. Черноморского МО Северский район на 2019- 
2020учебный год, приказываю:

1. Старшему воспитателю Гейдаровой Елене Михайловне и инструктору 
по физической культуре Ткачевой Анне Павловне провести 
19.12.2019г. семинар-практикум на тему: «Использование 
инновационных подходов в физкультурно-оздоровительной работе».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

пгт Черноморский № о.д.

О проведении семинара

пгт.Черноморского МО Северский ]
Заведующий МБДОУ ДС КВ №8

уу и ь п л д . Cuts

.В. Калинина


